
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3076/

Código da publicação: 3076

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 04:22:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 145/2022

N° do Processo/Ano: 181/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS VISANDO A PERFURAÇÃO DE POÇOS CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 145/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3076/p-styletext-aligncenteraquisicao-de-materiais-visando-a-perfuracao-de-pocos-conforme-solicitacao-da-secretaria-de-obras-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5688d140d59b9f8630e5698b1bd6c55f.pdf

